
ARRÊTÉS

MAIRIE
de

BRENNILIS
FINISTÈRE

Le 26;Il;98

Code Postal : 29690

Téléphone: 02.98.99.61.07
Télécopie : 02.98.99.67.67 ARRETE PORTANT NOMINATION

D'UN SECRETAIRE D'AUXILIAIRE

DE REMPLACEMENT DE LA
SECRETAIRE DE MAIRIE

Le maire de la Commune de BRENNILIS,

Vu le Code des Communes, livre IV, notamment les articles 500,
509 et 510.
Vu l'arrêté ministériel du 8 février 1971 portant création de
l'emploi de secrétariat de Mairie en qualité d'auxiliaire pour
une durée de 8 jours.

Considérant que la titulaire du poste est en congés et qu'il
s'avère nécessaire d'assurer son remplacement pour 1 semaine.

A R RET E

Article 1 : Mme POULICART Michèle, née KERRUZORE, née le 05 jan-
vier 1968 à CARHAIX plouguer (Finistère) est nommée en remplace-
ment de la titulaire pour une semaine.

Article 2 : Elle effectuera les tâches de secrétariat de MAIRIE
de 9 heures à 12 heures du 26 octobre 1998 au 2 novembre 1998.

Article 3 La rémunération de l'intéressée sera basée sur l'in-
. dice brut 274, majoré 267.

Article 4 Ampliation de présent arrêté sera adressé à

.Mr le Receveur Municipal de PLEYBEN,

.Mr le Sous-Préfet de CHATEAULIN.

Fait à BRENNILIS le 26.11.98.

Le Maire,

Yves C:.:::O:.:.R.:.:R.:.::E:...:-'__ \.~~


